
1 
 

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
č. objednatele  SD/00670/2022                                    
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

  

 

I.   SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

       zástupce pro věci smluvní        Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, 
 tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx 

                                                        xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx 

IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu  9021-701427349/0800 
     
(dále jen "objednatel") 
 
 
 
1.2 Zhotovitel:                            Stavby rybníků s.r.o.                                     
 

se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim 
       zástupce pro věci smluvní  xxx. xxxxxx xxxxxxxx, jednatel 
       zástupce pro věci technické xxx. xxxxxx xxxxxxxx, jednatel  
       odborné vedení provádění stavby – xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx 

-obor autorizace: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxx x xxxxxxx 
-číslo autorizace xxxx  

 IČ   02951746 DIČ    CZ02951746 
 obchodní rejstřík MS v Praze, C225278 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx x.x. 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxx   xxxxxxxxxxxxx.xx                                
 (dále jen "zhotovitel")      
 
 
       
 
 
 

 



2 
 

 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 2.9.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Obnova vodních nádrží v lokalitě 
Kamenný – VN Kamenný“ (dále jen „Smlouva“). Dne 21.6.2023 uzavřely smluvní strany 
dodatek č.1. 

 

Předmětem tohoto dodatku jsou změny uvedené ve změnovém listu č.2a a 2b, které jsou 
součástí tohoto dodatku č.2.  
 Změnový list č.2a, vícepráce  190 386,46 Kč bez DPH 
 Změnový list č.2b, méněpráce -190 386,46 Kč bez DPH 

 

Změny uvedené ve změnovém listu č.2a a 2b, nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky 
stanovenou v dodatku č.1 smlouvy o dílo: 

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..……3 360 068,32 Kč     
 DPH 21% ………………………………………  705 614,35 Kč 

Cena celkem vč. DPH …………………………4 065 682,67 Kč 
 
Součet původního a nového finančního plnění (v celkové hodnotě z dodatku č.1 a č.2) 
nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona 
č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a jeho novelizace. Dodatek je uzavřen v souladu 
se Směrnicí rady města pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 
 
 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 nemění.  
 
Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 ost. 2 zákona č.297/2016 Sb.) 
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: Změnový listy č.2a a 2b 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.2 připojují obě strany smlouvy své 
elektronické podpisy: 
 
 
Za objednatele: 29.8.2023   Za zhotovitele: 28.8.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                   xxx. xxxxxx xxxxxxxx 
starosta      jednatel 
 



Změnový list č. 2a  str. 1 / 1 
 

 

„Obnova vodních nádrží v lokalitě Kamenný – VN Kamenný“ 
 

Změnový list č. 2a Datum předložení 
zhotovitelem  

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
Stavby rybníků s.r.o. 
Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 02 – VN Kamenný 

Specifikace změny: Odvoz části zeminy a provedení pohozu dna a břehů. 

Zdůvodnění změny: Doplnění chybějících položek a objemů, pro odvoz části zeminy na 
řízenou skládku, do rozpočtu dle skutečnosti a přípočet pohozu z lomového kamene (dno a 
břehy) místo kamenné dlažby do betonu. 

Finanční dopad změny:   

                   190.386,46 Kč  

Navýšení/ úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – kalkulace změny 
č.2 – zápis v SD (TKD)                   
č.3 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxx xxxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxx xxxxxxx 

Datum:  Datum:  
 
 
 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 DIČ: CZ00253014

Uchazeč: IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 386,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 190 386,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

2 - VN Kamenný

Stavby rybníků s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 Projektant:
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 190 386,46

HSV - Práce a dodávky HSV 190 386,46

    1 - Zemní práce 176 151,10

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 235,36

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

2 - VN Kamenný

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 Projektant:
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190 386,46

D HSV Práce a dodávky HSV 190 386,46

D 1 Zemní práce 176 151,10

1a K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 193,000 298,00 57 514,000

2a K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04
t 347,400 330,00 114 642,000

3a K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 193,000 20,70 3 995,10

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 235,36

48 K 464511111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky  z lomového 
kamene neupraveného tříděného z terénu

m3 12,000 1 186,28 14 235,36

VV "opevnění návodní strany hráze" (542-501,9)*0,3 12,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

2 - VN Kamenný

Strana 3 z 3



Změnový list č.2b  str. 1 / 1 
 

 

„Obnova vodních nádrží v lokalitě Kamenný – VN Kamenný“ 
 

Změnový list č. 2b Datum předložení 
zhotovitelem  

Objednatel 
Město Tábor 
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 
Stavby rybníků s.r.o. 
Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: SO 02 – VN Kamenný 

Specifikace změny: Neprovedení kamenné dlažby a části závěrných prahů. 

Zdůvodnění změny: Na základě nevhodného podloží v části koryta (98,1 m2) bylo rozhodnuto o 
neprovedení dlažby do betonu a dále nebylo nutné provést závěrné prahy v celkovém objemu 
10,125 m3 – jedná se o práce na stavbě ve skutečnosti neprováděné. 

Finanční dopad změny:   

                -   190.386,46 Kč  

Navýšení/ úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – kalkulace změny 
č.2 – zápis v SD (TKD)                   
č.3 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxx xxxxxx 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxx xxxxxx 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
xxx. xxxxxx xxxxxxx 

Datum:  Datum:  
 
 
 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 15 CC-CZ:
Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: IČ: 00253014
Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 DIČ: CZ00253014

Uchazeč: IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -190 386,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -190 386,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

2 - VN Kamenný

Stavby rybníků s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 Projektant:
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -190 386,46

HSV - Práce a dodávky HSV -190 386,46

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -114 835,86

    4 - Vodorovné konstrukce -36 427,34

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

2 - VN Kamenný

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí Datum:

Zadavatel: Město Tábor,Žižkovo náměstí 3,390 01 Tábor 1 Projektant:
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -190 386,46

D HSV Práce a dodávky HSV -190 386,46

D 1 Zemní práce 0,00

D 2 Zakládání 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -114 835,86

37 K 465511522
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná 
nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do 

m2 98,100 1 170,60 -114 835,86

VV rozdíl projekt skutečné zaměření 324-422,1=98,1

33 K 451312111
Podklad pod dlažbu z betonu prostého  bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm

m2 98,100 398,81 -39 123,26

VV "opevnění bezpečnostního přelivu" 17,1*5+((5+9,6)/2*6)*2 173,100
VV "opevnění odpadu od požeráku" 3*16,8 50,400
VV "odpadní koryto od přelivu" 198,6 198,600
VV Součet 422,100

D 4 Vodorovné konstrukce -36 427,34

34 K 452218142
Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene  na 
dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo 

m3 10,125 3 597,91 -36 427,34

VV "zajišťovací práh u dlažby bezp.přelivu" (0,4*0,6)*71,2 17,088

VV
"zajišťovací práh na konci dlažby odpadu od požeráku" 
0,4*0,4*3

0,480

VV "zajišťovací práh odpadního koryta od přelivu" 0,6*0,8*6,6 3,168

VV Součet 20,736

Skutečnost 10,611

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Obnova vodních nádrží v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o. v lokalitě 
Nechyba,Kamenný

2 - VN Kamenný

Strana 3 z 3


